
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), а у складу с чланом 2 тачком iii) Закона о 

буџету Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 34/19 и 

22/23), чланом 32 Закона о извршењу буџета Брчко дистрикта БиХ за 2024. годину 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 1/24), Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 

63. редовној сједници одржаној 4. септембра 2024. године, доноси  

 

 

 

ОДЛУКУ 

О ОДОБРАВАЊУ ТРАНСФЕРА ЗА ПОСЕБНЕ НАМЈЕНЕ 

 

 

      Члан 1 

Одобрава се трансфер за посебне намјене у износу од 60.000,00 КМ као капитални 

трансфер општинама. 

 

 

       Члан 2 

Задужује се Комисија за управу и финансије Скупштине Брчко дистрикта БиХ да, 

сходно Закону о извршењу буџета Брчко дистрикта БиХ за 2024. годину, спроведе процедуру 

ради реализације средстава  из члана 1 ове одлуке. 

 

 

      Члан 3 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

 

Број: 01-02-4880/24 

Брчко, 4. септембра 2024. године 

                ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                         Мр сц. Синиша Милић 


